別添（議事録様式）

志木の森学園 議事録1
このサイトの全てのコンテンツについて、無許可の転載、複製、転用等は御遠慮ください。

令和７年度志木市立志木第二中学校区（志木の森学園） 第５回 学校運営協議会議事録

志木第二小学校・志木第四小学校・志木第二中学校

１ 開催日時 令和８年１月２７日（火） ９：３５～１２：２０

２ 場所 志木市立志木第二小学校 視聴覚室

３ 出席者

【委 員】（計１６名）

磯 真砂子 宮原 啓子 冨樫 美佐子 石井 友美

青木 慶将 佐々木 宰

工藤 晴香 肥高 昌次 前田 一男 星場 泰彦

小暮 孝明

臼田 孝史 船平 舞 福永 信彦 金澤 嘉子

島村 直人

【事務局】教頭：金子 孝輔・今 直子・藤井 隆光（計３名）

４ 授業参観（９：３５～１０：２０）

５ 学校長あいさつ

６ 議事

（１）ワーキンググループ報告

  ◯ Ａグループ

  ◯ Ｂグループ

  ◯ Ｃグループ

別添（議事録様式）

志木の森学園 議事録2
このサイトの全てのコンテンツについて、無許可の転載、複製、転用等は御遠慮ください。

（２）部活動地域展開

  ◯ 本市の進捗と今後の見通しについて

（３）令和８年度施設工事等予定

７ 協議

 （１）学校評価

   ◯ 志木第二小学校

   ◯ 志木第四小学校

   ◯ 志木第二中学校

８ 次回の開催日程

令和８年３月２日（月）１０：００～ 場所：志木第四小学校